

**REQUEST 021-23 – Architectural, Planning, Engineering and Construction Services
ADDENDUM #1**

ADDENDUM ISSUE DATE: 4/10/2023

The following questions have been asked regarding this project:

1. Question:

In this RFP, it states the County is seeking proposals for architectural, planning, engineering, and construction services. Does this imply a firm should submit a proposal for only that discipline or disciplines it is qualified and licensed to work in? Or does the County wish to select a single team comprised of multiple firms that can provide all listed services?

Answer:

A firm shall only submit for the discipline it is qualified and licensed to work within.

2. Question:

In this RFP, the desired services include "construction services." Is this meant to imply construction administration services by the architect and/or engineer during the construction phase of the project? Or is this meant to imply the actual construction?

Answer:

Construction Services is defined as Administration Services during the construction phase of the project.